
ИД Број
Име на 

кандидатот

Презиме на 

кандидатот
Општина

Дали се ослободува 

од партиципација 

733061 Марија Лазаровска Кичево

733383 Јана Голабоска Дебарца

733397 Стефани Ралоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733462 Димитар Дамески Гевгелија

733586 Филип Талевски Демир Хисар

733600 Бојан Петроски Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733705 Тијана Илова Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733772 Александра Јованова Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733886 ГЛОРИЈА СРКЕСКА Прилеп

733977 Јована Тосковска Ресен

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734025 Михаил Вучкоски Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734029 Васко Андонов Кавадарци

734115 Melanija Koneska Пробиштип

734201 Евгенија Павлеска Прилеп

734223 Христина Атанасоска Прилеп

734433 Драгана Гошева Прилеп

734468 Марија Гркова Кавадарци

734475 Александра Данилоска Кичево

734618 Марија Стефаноска Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734619 Благица Ристова Кавадарци

734821 Благица Спировска Охрид

734823 Антонио Димовски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734892 Мелинда Великовска Неготино
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734913 Кирил Секуловски Ресен

734987 Анастасија Станојоска Македонски Брод

734988 Анета Блажеска Македонски Брод

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735011 Стефан Јошески Крушево

735020 Петар Танески Охрид

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735155 Ружица Попеска Вевчани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735162 Синиша Дојчиноски Кичево

735232 Андреа Солеска Крушево

735267 Христина Нешкоска Кривогаштани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735433 Јована Крстаноска Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735444 Симона Анѓелкоска Охрид

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735511 Ане Вељаноска Долнени

735537 Мартин Боризовски Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735544 Марија Петреска Кривогаштани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735563    Антонела Ангелеска Прилеп

735599 Теодора Переска Демир Хисар

735606 Мартина Ѓорѓиеска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735615 Христина Павлеска Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735625 Белма Бегани Кавадарци

735626 Ангела Павлеска Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735639 Христијан Глигуроски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



735655 Даниела Вњлкоска Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735664 Петар Благојоски Кичево

735793 Стефан Сребреноски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735814 Аце Инев Василево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735878 Митко Марушковски Валандово

735903 Иван Вељановски Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735926 Ели Прешоска Крушево

735975 Давид Бошковски Крушево

736019 Емилија Божиновска Демир Хисар

736028 Давид Петрески Прилеп

736032 Христина Талевска Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736037 Martin Toteski Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736038 Анастасија Димитриеска Кичево

736053 Даниела Гоцева Демир Капија

736072 Иван Блажески Кривогаштани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736073 Викторија Митревска Охрид

736076 Александра Андоноска Кичево

736080 Емилија Кочовска Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736081 Ангела Ацевска Демир Хисар

736084 Филип Стојаноски Кривогаштани

736153 Мејрема Сулејманоска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736227 Илкнур Мемишоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736286 Душица Ристова Неготино

736339 Теодора Радеска Долнени

736378 Бојан Михајловски Врапчиште



736381 Николина Сиљаноска Кичево

736419 Филип Крстески Прилеп

736560 Матеј Топалоски Прилеп

736594 Надица Ингилизова Валандово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736622 Марио Вајгалески Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736626 Стефани Трајкоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736670 Семанур Џафероска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736671 Петар Златков Кочани

736673 Мартина Бимбилоска Дебарца

736685 Мартина Иваноска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736761 Марија Андоноска Кичево

736778 Михаил Поповски Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736808 Наум Ристески Крушево

736881 Иво Крстески Прилеп

736890 Ивана Начоска Прилеп

736944 Јованче Сугарески Долнени

736951 Ивона Миленкоска Кичево

736957 Трајче Шајноски Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736958 Филип Ѓоргиевски Охрид

736980 Дејан Велиновски Македонска Каменица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736988 Христина Блажеска Кривогаштани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737002 Марија Митрова Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737005 Емилија Гребенароска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



737043 Мери Трајкоска Прилеп

737099 Дијана Дамјаноска Кичево

737100 Дони Станкова Валандово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737127 Кристијан Симоноски Струга

737129 Александра Митрески Охрид

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737137 Андреј Димитријески Прилеп

737222 Филип Јовчески Прилеп

737229 Надица Грижева Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737244 Теодора Наумовска Кичево

737264 Михаил Меле Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737302 Виктор Билбилоски Кичево

737318 Снежана Филипоска Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737359 Ангела Наумчевска Прилеп

737378 Петар Кромидоски Кривогаштани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737381 Кире Дичоски Прилеп

737423 Tијана Сиљаноска Дебарца

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737448 Раде Димитриев Ново Село

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737477 Мирослав Трпески Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737488 Борјан Андов Кавадарци

737493 Радмила Ананиева Кочани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737494 Мартина Гусакоска Кривогаштани

737545 Катерина Станојоска Кичево

737582 Маријана Силјаноска Долнени

737584  Стефан Најдоски Кривогаштани



737619 Кристина Јованова Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737688 Филип Чејков Кавадарци

737770 Христијан Кузманоски Кичево

737788 Мартина Маџароска Кривогаштани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737818 Димитар Ристов Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737860 Maja Talevska Радовиш

737865 Марија Јорданоска Кичево

737914 Гаврил Бебекоски Вевчани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737915 Катерина Здравеска Прилеп

738006 Беркант Саитовски Демир Хисар

738021 Мартин Димитриоски Долнени

738029 Симона Николоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738069 Марија Србаковски Кичево

738093 Михаела Алексоска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738108 Марија Дамеска Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738123 Веселина Петреска Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738156 Ѓорѓи Талески Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738175 Христијан Сребреноски Прилеп

738225 Весела Релушкоска Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738236 Верица Станојевиќ Струмица

738263 Марта Кузманоска Крушево

738292 Благојче Ѓерасимоски Кичево

738297 Елеонора Мисерлиоска Прилеп



738304 Кристина Јовановска Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738310 Катерина Партинова Струмица

738316 Марија  Мазниковска Ресен

738326 Теодора Гиновска Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738359 Мартина Аврамоска Македонски Брод

738360 Блаже Тански Ресен

738371 Омер Демироски Охрид

738390 Сандра ПапучкоскаПапучкоска Кривогаштани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738403 Александар Србиноски Кичево

738420 Емилија Качакова Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738431 Емилија Серафимовска Охрид

738455 Амина Рамовиќ Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738540 Ангела Кузманова Градско

738546 Анела Рамовиќ Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738558 Кристина Дишлиоска Струга

738617 Ѓоко Огненовски Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738631 Илчо Јанкулоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738708 Andrej Kiseloski Кривогаштани

738942 Љубица Трајкова Валандово

738954 Аземина Вејселоска Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738959 Катерина Шукоска Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738971 Ерика Гроздановска Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738982 Христијан Настов Кавадарци



738994 Анита Гоцевска Пехчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739000  Михаил Војнески Кичево

739037 Ерика Гроздановска Демир Хисар

739071 Христијан Колароски Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739087 Andrea Pavlevska Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739112 Елена Китаноска Кривогаштани

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739142 Христијан Дебрешлиоски Прилеп

739151 Марија Митревска Новаци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739164 Андријана Ѓорѓиовска Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739165 Раде Стевановски Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739174 Ангела Стојановска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739182 Весна Вурмеска Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација


